Rupiah) setiap saham. Pemesanan Saham melalui Sistem Penawaran Umum Elektronik harus
disertai dengan ketersediaan dana yang cukup pada RDN pemesan yang terhubung dengan
Sub Rekening Efek Pemesan yang digunakan untuk melakukan pemesanan saham. Jumlah
seluruh nilai Penawaran Umum sebanyak adalah Rp125.000.000.000,- (seratus dua puluh lima
milliar Rupiah).
Saham Yang Ditawarkan dalam rangka Penawaran Umum perdana saham adalah Saham
Baru yang dikeluarkan dari portepel Perseroan, yang akan memberikan kepada pemegang
hak yang sama dan sederajat dalam segala hal dengan saham lainnya dari Perseroan yang
telah ditempatkan dan disetor penuh, termasuk antara lain hak atas pembagian dividen dan hak
untuk mengeluarkan suara dalam RUPS.
Penawaran Umum ini akan dilaksanakan melalui e-IPO sebagaimana diatur dalam Peraturan
OJK No. 41/2020 yang mencakup Penawaran Awal, Penawaran Efek, penjatahan Efek, dan
penyelesaian pemesanan atas Efek yang ditawarkan.

Proforma Struktur Permodalan Perseroan
Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham

dan
Sesudah Penawaran Umum Perdana Saham

Keterangan

Nominal Rp50,- per saham
Sebelum Penawaran Umum Sesudah Penawaran Umum

 Jumlah
Saham

 Jumlah Nominal
(Rp)  (%)  Jumlah

Saham
 Jumlah Nominal

(Rp)  (%)

Modal Dasar 20.000.000.000  1.000.000.000.000 20.000.000.000 1.000.000.000.000
Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh
Sudjatmiko 4.345.000.000 217.250.000.000 86,90 4.345.000.000 217.250.000.000 69,52
PT Berjaya Capital
Investama 650.000.000 32.500.000.000 13,00 650.000.000 32.500.000.000 10,40

Subandi 5.000.000 250.000.000 0,10 5.000.000 250.000.000 0,08
Masyarakat:
- Saham - - - 1.250.000.000   62.500.000.000 20,00
Jumlah modal
ditempatkan dan
disetor penuh

5.000.000.000 250.000.000.000 100 6.250.000.000 312.500.000.000 100

Jumlah saham
dalam Portepel 15.000.000.000 750.000.000.000 13.750.000.000 687.500.000.000

RENCANA PENGGUNAAN DANA
Seluruh dana yang diperoleh dari hasil Penawaran Umum Perdana Saham ini setelah dikurangi
biaya-biaya Emisi efek, akan digunakan untuk:
1. Sekitar 66,35% (enam puluh enam koma tiga lima persen) akan digunakan sebagai setoran

modal pada anak perusahaan Perseroan yaitu PT Bumi Prima Konstruksi dan PT Manyar
Perkasa Mandiri, dengan rincian sebagai berikut:
a. Sekitar 56,25% (lima puluh enam koma dua lima persen) yang akan digunakan oleh

PT Bumi Prima Konstruksi, untuk hal – hal sebagai berikut:
1) Sekitar 40,00% (empat puluh persen) untuk pembelian Crawler Crane 250 ton sebanyak